demandada, fundando su demanda en un título de crédito,

denominado  pagaré,  así  como  en  los  hechos  y

consideraciones  de  derecho  que  estimó  oportunos,

reclamando el pago de las prestaciones siguientes: 

a).-  El  pago  de  la  cantidad  de  $14,850.00  (catorce  mil
ochocientos cincuenta pesos 00/100 m.n.) a que asciende el
pagarè que exhibimos como base de la acciòn.
b).- El pago de los intereses moratorios generados  a partir
del vencimiento de los pagarès base de la acciòn y los que
se sigan generando hasta el pago total del adeudo, a razòn